Moteur GTR 215 2015

Moteur GTR 215 2015

Pièce
RéférenceDescriptionQuantité requise
1
207284060
Vis Hex. M8 X 40, Scotch Grip. Coque LFI 6
1
250000782
Vis d'Assemblage À Tête Hex. M8 X 45. Coque ACMP 2
5
207382560
Vis Hex. M8 X 25, Scotch Grip 3
7
219903177
Décalque Avis, Silencieux Admission 1
10
234082600
Rondelle Plate 8 mm, Inoxydable. Coque LFI @
12
250000287
Vis Hexalobulaire À Épaulement K40 X 16 5
13
250200018
Rondelle Conique 6
15
250000525
Vis Hex. M8 X 25, Scotch Grip. Coque LFI 10
17
270000680
Couvercle De Moteur 1
22
270000762
Cale d'Épaisseur 1.3 mm 6
26
270000815
Entretoise Arrière. Coque LFI 2
27
270000818
Entretoise Avant. Coque LFI 1
30
270000949
Boyau moulé. Composante émission de type échappement. 1
31
270000882
Tampon d'Ancrage 2
32
270000885
Tampon d'Ancrage 1
35
273000234
Reniflard. Composante émission de type échappement. 1
49
273000290
Boyau Silencieux d'Admission. Composante émission de type échappement. 1
57
273000359
Boyau d'Admission Interne. Composante émission de type échappement. 1
62
273000292
Boyau Connecteur. Composante émission de type échappement. 1
47
273000372
Silencieux d'Admission Supérieur 1
48
273000356
Silencieux d'Admission Inférieur 1
64
274001553
Collecteur d'Échappement. Composante émission de type échappement. 1
71
275500664
Attache 2
70
293650051
Bride De Serrage Tridon. Composante émission de type échappement. 2
73
293650179
Bride De Serrage Tridon. Composante émission de type échappement. 1
77
293750002
Attache 142 mm 1
84
420641198
Vis Hexalobulaire À Épaulement M6 X 45 12
88
708000759
Butée De Caoutchouc 6

Moteur GTR 215 2015

Veuillez nous excuser pour le désagrément.

Effectuez une nouvelle recherche